
 

Na osnovu člana 41. Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i 
Hercegovine, Dom naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici 
održanoj 31.7.2023. godine, donio je  
 

 
 

ODLUKU 
 

O IZMJENAMA ODLUKE O IZBORU PREDSJEDNIKA, ZAMJENIKA 
PREDSJEDNIKA I ČLANOVA RADNIH TIJELA DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 
 
 

I 
 
 

 U tački VIII Odluke o izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova 
radnih tijela Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine (‘’Službene 
novine Federacije BiH’’, broj 26/23), riječi: ‘’Gospava Kozar’’ zamjenjuju se riječima: 
‘’Ranko Pejanović’’, a riječi: ‘’Ana Tadić Jakovljević’’ zamjenjuju se riječima: ‘’Ana -
Marija Tadić - Jakovljević’’. 
 
 
 
 
 

II 
 

 Ova odluka će biti objavljena u ‘’Službenim novinama Federacije BiH’’. 
 
 
 
 
 
 
DN broj: 02-02-2001/23                                                 PREDSJEDAVAJUĆI                              

31. juli 2023. godine                                                         DOMA NARODA 

S a r a j e v o          PARLAMENTA FEDERACIJE BiH                                                                                                     

 
 

Tomislav Martinović 
 

 

 


